PREFEITURA DE
Act nós

o. o

a Ss

ATE SESSS
OF. Nº 759/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 24 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 755/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 6165/2021-PMV

Excelentíssimo SenhorPresidente,,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em. resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informaçõesdisponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade,solicitando.sejam encaminhadas ao

autor da propositura. mu É

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQOvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE   VALINHOS Fls. nº Rubrica
Proc./ ano

“REF. C.I.Nº 898/2021 - DTL/SAJI”

" “REQUERIMENTO Nº 755/2021 - VEREADOR GABRIEL BUENO”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.I.

Em referência a esta CI de nº898/2021 E DTL/SAJI, quanto

aoadoNobre.Vereador;temosà!informar que:
- Qual(quais) a.las). contrapartida-ts)ppedida (s) ao

empreendedor do. ednnnsia Morado o Lago?           Resposta: Não hã senquivosE“nesta Se: et

empreendimento “aprovado. com.e“denomina: :

Contudotia Avenida Joaquim:alves:Correá|
administrativo. para “aprovação de “cond

ainda não oil até a presente data, |'poft:
contrapartidas para tal. cs É

ea em 21 de maio de 2021.
PAÇO MUNICIPAL-PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301- Centro | Valinhos- SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br